MS.:  Caen,  Archives  du  Calvados,  G  (Eveche  de  Bayeux)  original  (not  seen);  Bayeux  Cath.  Archives, 

Livre  Noir,  f.  36"  (copy). 
Printed:  *Delisle-Berger,  no.  76*  (from  the  original);  Bourrienne,  op.  cit.  i.  167. 

66.  Bayeux  Cath.  and  See  (Oct.  1 1 54,  at  Torigni) 

Diike  Heniy  announces  that  Geoffrey  de  Clinton  has  recognizcd  ihat  he  has  mortgaged 
his  land  at  Douvres  (Calvados)  to  the  bishop,  and  recognized  the 

treasurer"s  right  to  the  land  ofConion' 
Henricus  dux  Normann[orum]  et  Aquit(anorum)  et  comes  And(egavorum)  A(rnulfo) 

Lexov(iensi)  episcopo  et  Ric(ardo)  de  Haia  dap(ifero)  et  omnibus  aUis  justiciis  suis  salutem. 
Sciatis  quod  Gaufridus  de  CUntonia  recognovit  coram  me  in  exercitu  Torigneii,  quod  ipse 
posuit  terram  suam  de  Dovera  in  vadio  Ph(iUppo)  Baiocen(si)  ep(iscopo)  pro  xxx  hbris 
And(egavensis)  monete,  donec  ipse  Gaufridus  vel  justus  heres  suus  reddat  predictas  xxx 
libras  Baiocen(si)  ep(iscop)o.  Recognovit  etiam  quod  terra  de  Conion  remansit  thesaurario 
Baiocen(si)  quieta  a  festo  Sancti  Michaelis  quod  est  in  anno  quo  pax  facta  est  inter  regem 
Francorum  et  ducem  Normannorum  in  tribus  annis,  et  postea  si  ipse  Gaufrid(us)  inde 
aUquid  reclamaverit,  episcopus  Baiocen(sis)  vel  thesaurarius  ei  inde  rect(um)  teneant. 
T(estibus)  Rob(erto)  comite  Leic(estrie),  et  Rog(ero)  archidiac(ono).  Apud  Torineium. 

MS.:  Bayeux  Cath.  Archives,  Livre  Noir,  *f.  3"  and  f.  8. 
Printed:  Bourrienne,  op.  cit.  i.  13;  D'Anisy,  Calalogue,  ii.  437;  Delisle-Berger.  no.  80*;  C.D.F.,  no, 

1441  (cal.). 

67.  Beaubec  Abbey  (Mar.-Nov.  1137,  at  Rouen) 

General  conjirmation 

Stephanus  rex  Anglorum  archiepiscopo  Rothomag(ensi)  et  episcopis  abbatibus  comitibus 
baronibus  vicecomitibus  justiciis  et  omnibus  fidelibus  suis  totius  Normannie  salutem. 
Sciatis  me  concessisse  et  confirmasse  deo  et  ecclesie  de  Belbecco  et  abbati  et  monachis  in  ea 
deo  famulantibus  omnes  terras  et  decimas  et  elemosinas  et  omnes  res  que  barones  mei  et 
homines  terre  mee  eis  dederunt  et  concesserunt  et  ecclesie  sue  quam  Willelmus  de  Fiscanno 
primus  instituit.  Et  concedo  eis  omnia  beneficia  que  fideles  Christi  eis  pro  dei  amore  in 
futuro  contulerint.  Et  volo  et  precipio  quod  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  ab  omnibus 
consuetudinibus  teneant  sicut  elemosinam  meam,  et  sicut  carta  regis  Henrici  testatur.  Testi- 
bus  Nigello  episcopo  Eliensi,  et  Audino  episcopo  Ebroicensi,  Rogero  cancellario,  et 
Roberto  de  Curci,  et  WiUelmo  de  Romara.  Apud  Rothomagum.